

Referat af generalforsamling i Ejby BTK afholdt d.21.03.23

Valg af dirigent: valgt blev Steen Mikkelsen

Referent: Kim Holm Andersen

Steen gjorde opmærksom på at dagsordenen var udsendt rettidigt og der ingen indsigelser havde været.

Nuværende bestyrelse: Formand Brian Andersen, Næstformand Kim Holm Andersen, Kasserer Torben Nielsen, Bestyrelsesmedlemmer Bendt Nielsen og Mogens Jørgensen

Afdelings formandens beretning:

Det er den første generalforsamling med den nye bestyrelse.

Vi har et underskud på driftsbudgettet på omkring 6000,00 kr., derfor er en kontingentforhøjelse på 100 kr. foreslået og opsigelse af Holdsport. Driftsunderskuddet vil på den måde bringes i balance.

Vi har 3 grupper i klubben – Seniorer inddelt i senior Motion og Turneringspillere, Juniorer(unge) og Slagstyrke 60(SS 60).

Det går generelt godt i klubben og trivlsen er i top.

Seniorer – Turnering ligger omkring midten i Serie 2. Næste år vil et Serie 4 forsøges opstartet og interessen er tilstede.

SS 60 vil fremover have udvidet træningstiden med 2 timer – dvs fra 10-14 – grundet medlemstilgang, hvilket er meget glædeligt.

Juniorer(unge) har det svært og kun 3 unge er pt aktive. Der er flere grunde til den for tiden manglende tilgang, blandt andet har vi mistet vores ungdomstræner. Træningen er dog overtaget af Paw og Stig, der også varetager træningen af SS 60 på fornemste vis. Ny kommende træner viste sig blandt de fremmødte til generalforsamlingen – Steen – som vil assistere Paw og Stig. Vi har forsøgt kontakt til den nærliggende Ejby skole, for at hverve nye unge - dog uden held indtil videre. Vi forsøger igen, da en gymnastiklærer på skolen har vist interesse. Det skal tilføjes, at de 3 nuværende unge er blevet bedre og det er nok et udtryk for motivation hos de unge samt god trænerindsats.

Vi har deltaget i arrangementet Campus Køge, for at gøre opmærksom på alle de sundhedsmæssige og den almindelige glæde, der er ved at spille bordtennis. Mange unge kom forbi vores opstillede bord og blev udfordret på forskellig vis – kamp og konkurrencer. Selvom et par unge vandt et gratis medlemskab for et år, er de ikke vendt tilbage og ikke overraskende, da afstanden til klubben opleves som for stor.

Afdelingskasserens budgetfremlæggelse:

Regnskabet blev fremlagt med kommentarer til de enkelte poster. Vi har et underskud på 6000,00kr, som tidligere nævnt.

Regnskabet for 2022 blev godkendt.

Budgetforslag for 2023 blev gennemgået og udviser et beskedent overskud. Dette blev også godkendt.

Behandling af indkomne forslag:

Ingen indkomne forslag.

Valg af afdelingsbestyrelse:

På valg var: Kim Holm Andersen, Mogens Jørgensen og Torben Nielsen og alle blev genvalgt, hvilket betyder at den samlede bestyrelse består af den i indledningen beskrevne bestyrelse samt Steen der blev valgt som suppleant.

Andre valg, herunder kritiske bilagskontrollanter:

Ikke relevant, da regnskabet gennemgås af Ejby Idrætsforenings valgte revisor.

Eventuelt:

Overordnet bemærkning til dette punkt – intet kan besluttes, men kan bruges som inspiration for bestyrelsen.

Fremmødte Rolf bragte emnet om hvordan vi kan øge medlemstilgangen op og foreslog blandt andet en erfaring fra anden sport - forældreinddragelse. Når forældre møder op med deres børn, opfordres de til at være aktive, i stedet for blot at være tilskuere.

Seniorer og Juniorer spiller sammen for samlet bedre trivsel og læring.

Pr. dag foreslås gennemført med de af klubbens medlemmer, der har lyst og med inviterede skolelærere, forældre og skolebørn – alt sammen ud fra mottoet – Hvor der er nogen, kommer der flere.

Forslag om indlæg i lokalavisen blev også forslået, som opmærksomhed på vores eksistens.

Dirigenten og Formanden afsluttede generalforsamlingen og takkede for den ro og ordentlighed, der havde været tilstede.

Referent: Kim Holm Andersen